
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: CULTURA E POLITICHE GIOVANILI

Area: VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  7389  del  22/04/2014

Oggetto:

Proponente:

Estensore GUERRINI PAOLA _____________________________

Responsabile del procedimento PAOLA GUERRINI _____________________________

Responsabile dell' Area S. VARRONI _____________________________

Direttore Regionale M. CIPRIANI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Costituzione e nomina dei membri della Commissione prevista dall'art. 7 dell'avviso pubblico per la presentazione di istanze di
contributo nell'ambito del programma regionale "Settant'anni dopo. La memoria della seconda guerra mondiale sul territorio
della Regione Lazio" approvato con Determinazione n. G03172 del 17-3-2014

G06452 05/05/2014



   

OGGETTO: Costituzione e nomina dei membri della Commissione prevista dall’articolo 7 

dell’avviso pubblico per la presentazione di istanze di contributo nell’ambito del programma 

regionale Settant’anni dopo. La memoria della seconda guerra mondiale sul territorio della 

Regione Lazio approvato con Determinazione n. G03172 del 17-3-2014. 

 

   
Il Direttore della Direzione Regionale Cultura e Politiche Giovanili 

 
Su PROPOSTA del Dirigente dell’Area Valorizzazione del Patrimonio Culturale; 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni concernente la 

disciplina del sistema organizzativo della Giunta  e del Consiglio Regionale; 

 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi della Giunta regionale 6 

settembre 2002, n. 1 e successive modifiche; 

 

VISTA la Determinazione n. G03172 del 17-3-2014: Approvazione dell’Avviso pubblico per la 

presentazione di istanze di contributo nell’ambito del programma regionale: Settant’anni dopo. La 

memoria della seconda guerra mondiale nel territorio della Regione Lazio; 

 

VISTO che il suddetto Avviso pubblico prevede all’articolo 7 la costituzione di una commissione 

interna di valutazione delle domande pervenute nominata dal Direttore regionale Cultura e Politiche 

giovanili; 

 

RITENUTO opportuno nominare, quali componenti delle predetta commissione, le seguenti 

persone: 

1. Arch. Claudio Cristallini, Dirigente dell’Area Servizi Culturali, Promozione della Lettura e 

Osservatorio della Cultura, con funzioni di Presidente; 

2. Arch. Simone Quilici, funzionario dell’Area Valorizzazione del Patrimonio Culturale, in 

qualità di esperto; 

3. Arch. Susanna Salcini Trozzi, funzionario dell’ Area Valorizzazione del Patrimonio 

Culturale, in qualità di esperto;. 

4. Dott.ssa Paola Guerrini, funzionario dell’Area Valorizzazione del Patrimonio Culturale con 

funzioni di segretario. 

 

CONSIDERATO che il termine fissato per la presentazione delle istanze è scaduto il 19-4-2014 

         

 

      DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e che integralmente si richiamano: 

- di costituire ai sensi dell’articolo 7 dell’Avviso pubblico per la presentazione di istanze di 

contributo nell’ambito del programma regionale: Settant’anni dopo. La memoria della 

seconda guerra mondiale sul territorio della Regione Lazio approvato con Determinazione 

n. G03172 del 17-3-2014 la Commissione di valutazione interna; 

- di nominare, quali componenti della predetta commissione, le seguenti persone, che 

accettano l’incarico a titolo gratuito: 



   

1. Arch. Claudio Cristallini, Dirigente dell’Area Servizi Culturali, Promozione della Lettura e 

Osservatorio della Cultura, con funzioni di Presidente; 

2. Arch. Simone Quilici, funzionario dell’Area Valorizzazione del Patrimonio Culturale, in 

qualità di esperto; 

3. Arch. Susanna Salcini Trozzi, funzionario dell’ Area Valorizzazione del Patrimonio 

Culturale, in qualità di esperto;. 

4. Dott.ssa Paola Guerrini, funzionario dell’Area Valorizzazione del Patrimonio Culturale con 

funzioni di segretario. 

 

        Il Direttore Regionale 

            Miriam Cipriani 

 



